
 

Dz-06.0021.2.2019 
 

UCHWAŁA Nr II/8/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Zieleni Rady Dzielnicy VI 

Bronowice 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej i Zieleni Rady Dzielnicy VI Bronowice. 
 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Doradztwo i inicjowanie działań Rady, 

2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

3. Opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, 

4. Ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd, jednostki organizacyjne 

Miasta działające na terenie Dzielnicy, 

5. Współpraca z innymi komisjami, 

6. Składanie wniosków do Zarządu. 
 

§ 3 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. Robót budowalnych związanych z: ogródkami jordanowskimi, zieleńcami i skwerami, 

2. Robót budowlanych w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy 

dojazdowej, 

3. Dzielnicowych programów robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt. 2, 

4. Wyłączenia z przetargu lokali użytkowych zarządzanych przez Miasto, 

5. Inwestycji komunalnych oraz rozwiązań ruchu komunikacyjnego, 

6. Sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości gminnych,  

w tym ustanowienia na nich użytkowania wieczystego, 

7. Innych publicznych o znaczeniu lokalnym. 
 

§ 4 

 Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

Wojciech Litwicki, Bogdan Smok, Marcin Kucharczyk, Józef Smoleń, Katarzyna 

Frankiewicz-Oprocha, Adam Goch, Marcin Kotek, Marta Drużkowska, Tomasz Fabiańczyk, 

Waldemar Antosiewicz, Małgorzata Turek, Łukasz Quirini-Popławski, Michał Płaza, Ryszard 

Kulczycki, Bartosz Smok, Waldemar Janusz, Łukasz Krajewski, Wojciech Borkowski. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


